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REF. VAL59934

600 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i El Pla del Real, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46019

4
Sovrum  

3
Badrum  

163m²
Planlösning  

2m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Modernt radhus i ett lugnt gågata nära spårvagn, stadion
och Arena Shopping. Rymlig planlösning med
högkvalitativa ytbehandlingar, träbjälkar i taket och en
flexibel källare. Utmärkt läge med butiker, transport och
bekvämligheter bara några steg bort.

Upptäck detta vackert konstruerade, nybyggda radhus beläget i ett lugnt gågata, bara
några steg från spårvagnshållplatsen, Levante-stadion och Arena Shopping Center.
Detta rymliga hem är designat för både stil och funktionalitet och erbjuder en perfekt
blandning av modernt boende och tidlös charm.

Denna fastighet har ett utmärkt läge i ett lugnt, trafikfritt område med utmärkta
kollektivtrafikförbindelser och alla viktiga bekvämligheter inom gångavstånd. Huset
är fördelat på tre våningar; en bottenvåning, två övre våningar och en mångsidig
källare, perfekt för ett hemmagym, kontor eller extra bostadsyta.

Utsidan har en ren, modern fasad med varma toner och en enkel, tidlös design.
Diskreta arkitektoniska detaljer som traditionella fönsterdetaljer och ett tegeltak
återspeglar områdets klassiska medelhavsinfluenser. Beläget på en lugn gågata
erbjuder fastigheten både komfort och diskret elegans i ett promenadvänligt område
med goda förbindelser.

När vi kliver in i detta charmiga och välskötta hem finner vi ett vardagsrum och
matsal med öppen planlösning och stora fönster som släpper in gott om naturligt
ljus. Modernt kök med rena linjer och funktionell design, perfekt för vardaglig
matlagning. Fyra bekväma sovrum, tre välproportionerade dubbelrum som erbjuder
plats för familj, gäster eller ett hemmakontor och ett stort huvudsovrum med eget
badrum. Tre moderna badrum med kvalitetsfinish; ett på varje våning. Det finns en
mysig uteplats med inbyggd grill och ett litet utomhuskök, perfekt för
helgsammankomster och avslappnade uteserveringar.

Oavsett om det är för en familjebostad eller en elegant urban tillflyktsort, erbjuder
detta radhus enastående värde och komfort i ett av stadens mest bekväma och
attraktiva områden.

Kontakta oss gärna för att boka din visning idag.

lucasfox.se/go/val59934

Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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